

PACHET MATERIALE SI ACCESORII MOBILIER - SERVICIU INTRETINERE SI REPARATII USV

I.D.: 88918825

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 39290000-1

Pretul estimativ: 3.807,56 RON - 3.807,56 RON

Descriere: PACHET MATERIALE SI ACCESORII MOBILIER - SERVICIU INTRETINERE SI REPARATII USV
CHERESTEA NERINDELUITA, LEMN MOLID, A/B, 4000X250X46MM - 10buc x 116.81 = 1168.1
PAL MELAMINAT, ALB LUCIOS K 129 HGS, 2800X2070X18MM - 1 buc x 495.80 = 495.80 CANT
ADEZIVAT FAG COUNTRY NATUR H 399 ST - 100ml x 1.01 = 101 EUROSURUB 7X60 W4, 100
BUC - 1 buc x 46.22 = 46.22 BURGHIU EUROSURUB KWB 4.5MM PENTRU LEMN + FREZA
ERICSSON - 2buc x 29.41 = 58.82 SET 5 FREZE CU VIDIA PENTRU LEMN SI PAL, LT 22551 - 1
buc x 126.05 = 126.05 BALAMA ARUNCATOARE CU PLACUTA DE MONTAJ 20 buc x 5.88 =
117.6 SET 10 ? DE MOBILIER ? MAT 116MM LUNGIME, DISTANTA GAURI 96MM, CU 20 SURUBURI
LUNGIME 22 MM - 1buc x 58.82 = 58.82 H-SURUB 5X90MM, PENTRU LEMN SI PAL - 100 buc x
0.84 = 84 PANZA PENTRU FIERASTRAU VERTICAL/PENDULAR, PENTRU LEMN/PLASTIC, WILNU
HC13, SET 2 - 5buc x 10.08 = 50.4 PANZA ABRAZIVA LS 309 XH, F5, 100X60MM, GRANULATIE
60 - 10 buc x 29.41 = 294.1 PANZA ABRAZIVA LS 309 XH, F5, 100X60MM, GRANULATIE 80 -
10buc x 29.41 = 294.1 PANZA ABRAZIVA LS 309 XH, F5, 100X60MM, GRANULATIE 100 - 10buc
x 29.41 = 294.1 BROASCA CU CILINDRU 40X40MM SI PLACUTA TIP L - 8 buc x 21.01 = 168.08
ALUNECATORI DIN PLASTIC NEGRU, 53X19MM, SET 12 BUC - 3buc x 5.04 = 15.12 SURUB
PENTRU LEMN, AUTOFILETANT DIN OTEL, AMPRENTA POZIDRIVE, PZ2, FRIULSIDER VBU - 8 buc x
5.04 = 40.32 SURUB PENTRU LEMN, AUTOFILETANT DIN OTEL, AMPRENTA POZIDRIVE, PZ2,
FRIULSIDER VBU - 200 buc x 0.08 = 16 SET 3 CUTITE ABRICHT, 400MM, HSS - 1 buc x 378.15 =
378.15